天津铁道职业技术学院
公开招聘拟聘用人员公示

根据《市委组织部市人力社保局关于进一步完善事业单位公开招聘工作的通知》（津人社局发[2017]37号）及《天津市事业单位公开招聘人员实施办法（试行）》（津人社局发[2011]10号）文件要求，现将拟聘用人员予以公示。
一、公示期
2019年1月31日至2月13日（7个工作日）。
二、受理地点及电话
地 点：天津铁道职业技术学院党委办公室
通讯地址：天津市河北区建昌道21号
邮编： 300240
电 话：（022）26186927
联系人：崔炜
三、公示要求
1.如对公示内容有异议，请于公示期间，以电话、信函、来访等方式向受理部门反映（信函以当地邮戳时间为准）。
2.反映情况要实事求是，真实具体，电话及信函应告知真实姓名及联系方式。
3.受理机构对反映人员和反映的情况严格保密。
                            2019年1月30日

事业单位公开招聘拟聘用人员公示表
单位名称：天津铁道职业技术学院
	序号
	姓名
	性别
	出生
年月
	政治面貌
	学历
	学位
	所学
专业
	毕业院校或原工作单位
	职称
情况
	报名
序号
	拟聘单位及岗位
	总成绩

	1
	栾兆涵
	女
	1996-05
	共青团员
	本科
	学士
	新闻学
	曲阜师范大学
	无
	010087
	天津铁道职业技术学院岗位1
	81.95

	2
	王予杰
	女
	1992-04
	中共党员
	本科
	学士
	汉语言文学
	西青区老干部活动中心
	无
	000567
	天津铁道职业技术学院岗位2
	82.53

	3
	杨瑞
	女
	1992-11
	共青团员
	本科
	学士
	会计学
	沈阳农业大学
	无
	009634
	天津铁道职业技术学院岗位3
	80.15

	4
	刘畅
	女
	1989-12
	群众
	研究生
	硕士
	会计与金融
	澳大利亚阿德雷德大学
	无
	010026
	天津铁道职业技术学院岗位4
	81.48

	5
	牛明泽
	男
	1990-03
	共青团员
	本科
	学士
	广播电视新闻学
	九三学社天津市委员会
	无
	002299
	天津铁道职业技术学院岗位5
	84.05

	6
	叶欢
	女
	1988-10
	中共党员
	研究生
	硕士
	电子与通信工程
	天津航天中为数据系统科技有限公司
	无
	008536
	天津铁道职业技术学院岗位6
	84.08

	7
	刘正
	男
	1995-07
	共青团员
	本科
	学士
	道路桥梁与渡河工程（桥梁工程）
	广州市道路养护中心东城养护所
	无
	008542
	天津铁道职业技术学院岗位7
	79.03

	[bookmark: _GoBack]8
	王旭芳
	女
	1995-03
	共青团员
	本科
	学士
	物流工程
	天津科技大学
	无
	014314
	天津铁道职业技术学院岗位8
	68.23

	9
	马妍妍
	女
	1990-10
	共青团员
	本科
	学士
	朝鲜语
	公安津南分局双闸派出所
	无
	001264
	天津铁道职业技术学院岗位9
	69.73